Avenida Professor Zeferino, 991 - Centro - CEP 99.855-000 - São João da Urtiga – RS

Telefone: (54) 3532-1122 – E-mail: gabinete@saojoaodaurtiga.rs.gov.br

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL Nº002/2022,  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 19 DE MAIO DE 2022

 O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA, Estado do Rio Grande do Sul,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Av.
Professor Zeferino, 991, Centro, neste ato representado pelo seu Prefeito, CÉZAR
OLIMPIO ZANDONÁ, no uso de suas atribuições e com fundamento no artigo 37
da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Emendas, Leis Municipais,
torna público a relação provisória dos inscritos para o PROCESSO SELETIVO,
visando o preenchimento de vagas temporárias, nos termos do presente edital.

É de inteira responsabilidade de o candidato inteirar-se do presente conteúdo,
bem como fazer consultas diárias no site do município
https://saojoaodaurtiga.rs.gov.br/ para estar ciente de todas as publicações
legais do processo que norteia o presente Edital.

INSC. CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO
01 MAICON MOTERLE PROFESSOR DE

MATEMÁTICA
DEFERIDO(A)

02 LETICIA CARRA PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

DEFERIDO(A)

03 LÉA IASSU KOIKE
BESSEGATTO

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

DEFERIDO(A)

04 DANIELLI ZAPAROLI
ROGGIA

PROFESSOR DE
PORTUGUÊS/LÍNGUA
INGLESA

DEFERIDO(A)

Sem mais,

Publica-se e registra-se em São João da Uriga, 02 de junho de 2022.

COMISSÃO

____________________________      ____________________________     ____________________________

__________________________________
CÉZAR OLIMPIO ZANDONÁ

mailto:gabinete@saojoaodaurtiga.rs.gov.br
https://saojoaodaurtiga.rs.gov.br/